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ת”ד 8947/11/12 – מדינת ישראל נגד אגיל ממדוב
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

07 אוקטובר 2014 ת"ד 8947-11-12 מדינת ישראל נ' ממדוב
בפני כב' השופטת בכירה אטליא וישקין

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אגיל ממדוב הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גפני

ב"כ הנאשם: עו"ד באואר והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מדובר בתאונה אשר תוצאתה פציעה קשה לרוכב האופנוע, כולל פציעת גולגולת.

מתחם עונשי הינו בין 6 חודשים פסילה לעונש מאסר בפועל. בפניי הוצג הסדר טיעון המהווה מתחם ענישה ראוי.

במשפחתו הטיפול  שעול  לעובדה  וכן  גרוש  שהינו  ולכך  פרנסתו  לצרכי  הנאשם,  של  האישיות  לנסיבותיו  דעתי  נתתי 
כתפיו. על  הקשישה  באמו  ובמיוחד 

מסיבה זו מצאתי לנכון לאזן הפסילה ובצדה מאסר שירוצה בדרך של עבודות שירות.

עוד אציין כי מתן גזר הדין נדחה כדי לאפשר לנאשם - וזאת לפנים משורת הדין - תקופת התארגנות לכך שיהיה עליו
לתפקד ללא רישיון נהיגה.

לפיכך:

-           הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים הראשון תוך 30 יום.
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על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

ימי בניכוי 60  נהיגה לתקופה של 6 חודשים  רישיון  -           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה - נדחה להיום בשעה 20:00.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

-           הנני גוזרת על הנאשם 11 חודשי מאסר מתוכם 4 בפועל והיתרה על תנאי שבמשך 3 שנים לא יבצע
עבירה של נהיגה רשלנית, בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

-           הריני מורה כי עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות החל מיום 22.10.14. העבודות תרוצנה 5
ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

מיקום ריצוי העבודות נתון לשיקול דעתו הבלעדי של הממונה על עבודות השירות.

על הנאשם להתייצב ביום 19.10.14 כאמור בסעיף 5 לחוו"ד הממונה מיום 4.9.14 המהווה חלק מפרוטוקול
זה והעתקה נמסר לידי הנאשם.

יודגש כי בעניינו של הנאשם ניתנו שתי חוו"ד על ידי הממונה הראשונה בהן ניתנה ביום 1.5.14 ובה בעניין זה 
הומלץ על תחילת ריצוי עבודה ביום 6.7.14.

בית המשפט נעתר לתחנוניי הנאשם לדחות מתן גזר דינו ואף היטה אוזנו לבקשתו של הנאשם להשתדל אצל
הממונה, כדי שמקום עבודות ריצוי השירות יהיה ביבנה.

מיום 4.9.14 שנייה  חוו"ד  בפניי  לכך שהונחה  שיפוטית לממונה הביאה  ידי אדמיניסטרציה  על  פנייה שנעשתה 
ובה נשמרה לנאשם האפשרות לרצות עונשו ביבנה, דע עקא, הנאשם הכשיל אפשרות זו על ידי אי התייצבותו

לדיון.

היום הונחה בפניי תעודה רפואית המעידה על common cold ולפיכך, על פניו אין בה הצדקה להיעדרותו מן
הדיון הקודם, שעה שכל המערכת מסביבו נרתמת לשמירת מקום עבודות השירות בקרוב למקום מגוריו.

כפי שיבוצו  על  יחליט  וזה  שירות  עבודות  על  הממונה  בפני  יתייצב  כי  מורה  הריני  כן,  על  אשר 
הנאשם. של  לצרכיו  התייחסות  כל  וללא  בפניו  הפתוחות  האפשרויות 

זכות ערעור כחוק.
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ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלד על ידי רוית אליהו
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